苏州市吴江区总工会关于2025年吴江工匠宣传活动项目的单一来源采购成交公告

（招标编号：SZRFZ2025-Q-D-002）

一、中标人信息：

2025年吴江工匠宣传活动项目:

中标人：苏州日报社 中标价：55万元

二、其他：

苏州日丰招投标代理有限公司受苏州市吴江区总工会的委托,就其拟采购的2025年吴江

工匠宣传活动项目，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年吴江工匠宣传活动项目

项目编号：SZRFZ2025-Q-D-002

二、评审信息：

协商时间：2025年8月1日14：00（北京时间）

协商地点：苏州市吴江区开平路500号国贸大厦11楼1102室

评审委员会名单：吴月琴，黄兴泉，陈国强

成交信息：

成交单位：苏州日报社

成交单位地址：苏州市十梓街458号

成交金额：人民币伍拾伍万元整（¥550000.00元）。

主要成交内容：

采购名称：2025年吴江工匠宣传活动项目

合作期限：合同签订时间至2026年1月

三、本次采购联系事项：

（一）、采购人：苏州市吴江区总工会

联系人：陆震宇 联系电话：0512-63989082

（二）、代理机构：苏州日丰招投标代理有限公司

联系人：殷涛霞、刘秀萍、金娟 联系电话/传真：0512-68136997

联系地址：苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1610室

邮政编码:215000

本中标公告的公告期限为发布之日1个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起7日内，以书面形式向本

公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴江区总工会

地  址： 江苏省苏州市吴江区松陵街道中山南路2228号

联  系  人： 陆震宇

电  话： 0512-63989082

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州日丰招投标代理有限公司

地  址： 苏州市姑苏区平泷路251号城市生活广场A座1610室

联  系  人： 殷涛霞

电  话： 0512-68136997

电  子  邮  件： 153381563@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T12:03:27+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查

		2025-08-04T12:03:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T12:03:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查